

RECEBEMOS DE REALMED COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 21/03/2024 - DEST. / REM.: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO - VALOR TOTAL: R\$ 5.483,63

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000001145

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

REALMED COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP

BENJAMIN CONSTANT, 2140 - SAO CRISTOVAO -
CEP:76804-056 - Porto Velho - RO
TEL: (69)98111-7724

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000001145 fl. 1 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1124 0344 6417 2700 0123 5500 1000 0011 4510 6550 6604

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE MERCADORIA

311240006043941 21/03/2024 09:39:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

00000006212280

44.641.727/0001-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO

05.903.125/0001-45

21/03/2024

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

RUA SETE DE SETEMBRO, 237

CENTRO

76801-045

21/03/2024

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

Porto Velho

(69)3901-3001

RO

09:38:20

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.483,63	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		5.483,63	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1592	AGUA SANITARIA USO DOMESTICO TRIEX uso domestico, a base de hipoclorito de sodio, com teor de cloro ativo entre 2.0a 2.5% p/p, em embalagem plastica com 1000ml, tampa lacrada, com Registro no Ministerio da Saude, Quimico responsavel, data de validade de no minimo 06 meses a partir da entrega do produto, composicao e informacoes do fabricante estampado na embalagem Caixa com 12 unidades.	28011000	0102	5102	CXS	12,000	15,91	190,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2101	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL, CICLOFARMA graduacao nao inferior a 65% INPM, Certificado no INMETRO e Norma ABNT NBR 5991. Neutro tradicional (sem fragancias ou coloracoes). Embalagem frasco plastico, contendo nome do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade Caixa com 12 unidades.	22089000	0102	5102	CXS	17,000	70,58	1.199,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2098	ALCOOL ETILICO HIDRATADO GRADUACAO 92.8% INPM SANTA CRUZ certificado INMETRO (sem fragancias ou coloracoes). Embalagem frasco plastico com 1 litro, contendo nome do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade Caixa com 12 unidades.	38089429	0102	5102	CXS	17,000	57,89	984,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2128	DESINFETANTE LIQUIDO AROMA FLORAL TRIEX , para uso geral, acao bactericida e germicida. Registro no Ministerio da Saude. Embalagem plastica com 500ml, caixa com 12 unidades. Contendo o nome do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade.	38089419	0102	5102	CXS	4,000	11,93	47,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
REFERENTE PROCESSO: 00007969-2014-19 - EMPENHO: 2017-2024 - DADOS BANCARIOS: BANCO SICOOB 756 - AGENCIA: 5018 - CONTA CORRENTE: 134151-0 Procon Estadual, localizada na Avenida Sete de Setembro, n 830, Centro - Porto Velho. Tel : (69)3216-1026

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001145 fl. 2 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 1124 0344 6417 2700 0123 5500 1000 0011 4510 6550 6604 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA				311240006043941 21/03/2024 09:39:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
00000006212280				44.641.727/0001-23	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
2127	DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO TRIEX para uso geral, acao bactericida e germicida. Registro no Ministerio da Saude. Embalagem de plastico com 500ml, caixa com 12 unidades, contendo o nome do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade.	38089419	0102	5102	CXS	9,000	10,88	97,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2043	DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL TRIEX concentrado, com no minimo 11% do principio ativo basico do detergente, Registro no MS, embalagem plastica de 500ml, validade 12 meses:	34029039	0102	5102	CXS	12,000	22,48	269,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1608	DESODORIZANTE SANITARIO SANILAR em pedra a base de naftalina, higienizante, bactericida e germicida, diversos aromas, embalagem contendo suporte e uma pedra com 25G. Obrigatorio conter externamente na embalagem os dados de identificacao, procedencia, numero do lote, validade e numero do Registro na ANVISA caixa com 12 unidades.	38089419	0102	5102	CXS	9,000	4,95	44,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2747	LIMPA VIDRO SPRAY POLITRIZ Embalagem 500ml, composto a base de lauril eter sulfato de sodio em embalagem ergonomica, com validade minima de 12 meses. Caixa com 12 unidades.	85124010	0102	5102	CXS	7,000	60,37	422,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2133	VASSOURA SANITARIA CARVALHO cabo plastico, cerda branca de plastico/polipropileno, com estojo para encaixe, contendo o nome do fabricante e data de fabricacao:	96039000	0102	5102	UND	17,000	8,46	143,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1609	VASSOURA CERDAS DE NYLON CARVALHO de no minimo 15cm de comprimento, com base de 40cm, cepa de plastico de no minimo 10cm de altura, cabo em madeira, do no minimo 135cm, altura revestido em plastico e rosqueavel:	96039000	0102	5102	UND	25,000	7,48	187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2445	RODO PARA PISO COM 02 BORRACHAS 40CM CARVALHO base em polipropileno com 40cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plastico, rosqueavel, com 120cm de comprimento, podendo ter variacao dimensional de +/- 5%. As borrachas deverao ultrapassar a base em no minimo 1cm:	96031000	0102	5102	UND	12,000	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2132	RODO PARA PISO COM 02 BORRACHAS 60 CARVALHO base de madeira com 60cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plastico, rosqueavel, com 120cm de comprimento, podendo ter variacao dimensional de +/- 5%. As borrachas deverao ultrapassar a base em no minimo 1cm:	96031000	0102	5102	UND	12,000	5,99	71,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2044	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL FACILITA Fragancias: lavanda, jasmin e talco que nao contenha CFC (nao agride a camada de ozonio) peso liquido 30ml, caixa com 12 unidades:	38089411	0102	5102	CXS	8,000	88,33	706,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	RODO DE ALUMINIO 80CM ROBOMIX Com borracha de poliuretano medindo 80cm com cabo reforcado de 1.5m.	96039000	0102	5102	UND	6,000	41,19	247,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PLASTICO PREMISSE Com chave nas cores branco/bege, medidads aproximadas 32cm (largura) x 12,5cm (altura) x 26,3cm (profundidade. com parafusos e porca para instalacao:	39202019	0102	5102	UND	8,000	27,02	216,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2749	DISPENSER PAR SABONTE LIQUIDO DE PAREDE PREMISSE Acrilico transparente capacidade minima 500ml tamanho aproximado: 19.2cm aktura x 7.4cm largura x 10cm profundidade com parafusos e porcas para instalacao.	39206100	0102	5102	UND	17,000	26,12	444,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2748	PA PARA COLETA DE LIXO SHANGRILA Material coletor aluminio zincado medindo: 21x20cm, cabo de madeira medindo 80cm.	29091910	0102	5102	UNI	25,000	5,98	149,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Assinado por **Paulo Sergio Ribeiro Da Silva** - ASSESSOR - Em: 21/03/2024, 11:18:44



Assinado por **Katia Cilene Carvalho Pinto** - Gerente de Divisão - Em: 21/03/2024, 11:18:04